ÜBERSCHRIFT
Herzlichen Dank und Gratulation zu Ihrer Entschei-
dung für die smarte Infrarotheizung
von easyTherm.
Bitte nehmen Sie sich einige Minuten Zeit, bevor Sie
die Geräte verlegen und in Betrieb nehmen und lesen
Sie diese Anleitung aufmerksam durch.
Bedienungsanleitung screed175 Version 2.0

(Ω*)
An-
schluss-
leitung
(m)
Nenngrenz-
temperatur
Heizelement
(°C)
Span-
nung
(V)
Netz-
an-
schluss
FHSC175.015N.1 1700 x 900 1,5 175 263 201 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.024N.1 2700 x 900 2,4 175 420 126 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.035N.1 3900 x 900 3,5 175 613 86 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.047N.1 5200 x 900 4,7 175 822 66 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.057N.1 6300 x 900 5,7 175 998 53 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.067N.1 7400 x 900 6,7 175 1173 45 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.085N.1 9400 x 900 8,5 175 1488 36 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.113N.1 12500 x 900 11,3 175 1978 27 4 80 230 L/N/PE
FHSC175.156N.1 17300 x 900 15,6 175 2730 19 4 80 230 L/N/PE
Bestellcode Artikelbezeichnung Beschreibung
Y03.S9974 highFloor Set bestehend aus Sensor und Aktor
Y03.00037 highFloor Sensor inkl. 3 m Kabel
Y03.09974 highFloor Aktor für Unterputzdose
Y03.09936 highComfort Funk Thermostat mit Wochenprogramm
Y03.00058 highWall Thermostat ohne Wochenprogramm
Y03.00105 highLan Internet-Schnittstelle, kompatibel zu o.g. Artikeln
8
ÜBERSCHRIFT
te eine Garantieleistung erbracht werden, ist Haftung
durch den Garantieleister für Beschädigungen am